REQUERIMENTO Nº          DE 2016

Requeiro, nos termos do art. 71 RISF combinado com o art. 58 CF, e do art.

76, §1º, inciso II do Regimento Interno do Senado Federal, a prorrogação do

prazo de funcionamento da Comissão Especial das Obras Inacabadas –

CEOI.

Sala das Sessões,

Senador ATAÍDES DE OLIVEIRA

S
F

/
1

6
0

3
7

.
4

4
1

4
0

-
0

2